Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento B

VENETO

200 Misti

Monastier di Teviso, Domenica 30/04/2023 ore 16:41

RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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SGARBOSSA PIERGIORGIO
TOMASI GIUSEPPE

BOZZO MARCO
TURCHETTO MATTIA
TREVISIOL MATTIA
BADALIN MATTEO
MORETTO MATTEO
RAGGIOTTO GIACOMO
BONETTO CARLO ALBERTO
MARANO NICOLO'

DUS ALESSANDRO
ZORZAN RICCARDO
STEVANATO GIOVANNI

DE MATTIA GUGLIELMO
ZARA MATTIA

Categoria Juniores - M

1
2
3

5
4
3

1
1
1

BORGATO RICCARDO
GIACOMIN ANDREA
CAVALLETTO GIOVANNI

Categoria Cadetti - M

1

2

1

TURCO BOVOLENTA MARCO

Serie

Anno Naz

2008
2009
2007
2009
2007
2007
2007
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009

2006
2006
2006

2004

ITA
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ITA

Foglion. 1
12/05/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
PIAVE NUOTO

RIVIERA NUOTO

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
TEAM VENETO

TEAM VENETO

Tempo Pti

02:17.48
02:22.52
02:23.75
02:23.77
02:24.20
02:28.77
02:30.17
02:32.96
02:35.86
02:37.89
02:40.19
02:42.14
02:44.93
02:46.01
SQU

02:18.17
02:18.51
02:18.54

02:16.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

