RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier di Teviso, Domenica 30/04/2023 ore 16:41

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	4	3	SGARBOSSA PIERGIORGIO	2008	ITA	TEAM VENETO	02:17.48	
2	6	1	TOMASI GIUSEPPE	2009	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:22.52	
3	8	1	BOZZO MARCO	2007	ITA	PIAVE NUOTO	02:23.75	
4	7	2	TURCHETTO MATTIA	2009	ITA	TEAM VENETO	02:23.77	
5	4	2	TREVISIOL MATTIA	2007	ITA	PIAVE NUOTO	02:24.20	
6	7	1	BADALIN MATTEO	2007	ITA	PIAVE NUOTO	02:28.77	
7	1	1	MORETTO MATTEO	2007	ITA	PIAVE NUOTO	02:30.17	
8	6	2	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	ITA	PIAVE NUOTO	02:32.96	
9	5	2	BONETTO CARLO ALBERTO	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	02:35.86	
10	3	2	MARANO NICOLO'	2009	ITA	PIAVE NUOTO	02:37.89	
11	2	3	DUS ALESSANDRO	2008	ITA	PIAVE NUOTO	02:40.19	
12	6	3	ZORZAN RICCARDO	2009	ITA	PIAVE NUOTO	02:42.14	
13	2	2	STEVANATO GIOVANNI	2009	ITA	STILELIBERO SSD	02:44.93	
14	3	3	DE MATTIA GUGLIELMO	2009	ITA	PIAVE NUOTO	02:46.01	
-	5	3	ZARA MATTIA	2009	ITA	RIVIERA NUOTO	SQU	
Categoria Juniores - M								
1	5	1	BORGATO RICCARDO	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:18.17	
2	4	1	GIACOMIN ANDREA	2006	ITA	RIVIERA NUOTO	02:18.51	
3	3	1	CAVALLETTO GIOVANNI	2006	ITA	TEAM VENETO	02:18.54	
Categoria Cadetti - M								
1	2	1	TURCO BOVOLENTA MARCO	2004	ITA	TEAM VENETO	02:16.71	